
 

  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management  

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 

P.I. 02133771002 

 

 

 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  

 

 IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D. Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed 

integrazioni); 

VISTO l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

VISTO il D. Lgs. n. 75/2017; 

VISTO il Regolamento per l’assegnazione di borse di studio per attività di ricerca (D.R. 

1622/2018 del 22 giugno 2018); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento dell’8 marzo 2023 con la quale è stata 

approvata l’assegnazione di due  borse di studio junior a valere sul progetto di Ateneo 

“Ferrying SMEs to Sustainability: strategies, business models and assessment”– CUP 

RG120172B97E866A; 

VISTO il bando n. 8/2023 prot.n. 509/2023 del 15 marzo 2023 scaduto il 14 aprile 2023; 

VISTA la nomina della Commissione, deliberata in via d’urgenza al fine di consentire un 

tempestivo svolgimento delle attività, disposta con provvedimento del Direttore del 

Dipartimento prot. 777/2023 il 17 aprile 2023 e ratificata dal Consiglio di Dipartimento nella 

seduta del 3 maggio 2023; 

VISTO il verbale redatto in data 3 maggio 2023 dalla Commissione giudicatrice e conservato 
presso gli archivi del Dipartimento. 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva rivolta al settore concorsuale 13/B2 per 

l’assegnazione di 2 borse di studio junior avente ad oggetto attività di ricerca applicata e in 

particolare: 

- raccolta ed imputazione dati di corporate governance, risoluzioni sottoposte all’assemblea 

degli azionisti e fattori di sostenibilità ambientale e sociale  

L’attività si colloca nell’ambito del programma di ricerca relativo al progetto “Ferrying SMEs to 

Sustainability: strategies, business models and assessment”. 

globale e cooperare per lo sviluppo sostenibile – CUP RG120172B97E866A, presso il 

Dipartimento di Management. 

 

 Prot. n. 0000982 del 16/05/2023 - [UOR: IMP000027 - Classif. V/6]



 

 

 

 

Pag 2 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 
Leuzzi Alessia                           punti 28/40 
Sapia Teresa   punti 28/40  
 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui 

sopra, la Dott.ssa Alessia Leuzzi e la Dott.ssa Teresa Sapia sono dichiarate vincitrici del 

concorso pubblico per l’assegnazione di 2 borse di studio junior avente ad oggetto:  

- raccolta ed imputazione dati di corporate governance, risoluzioni sottoposte all’assemblea 

degli azionisti e fattori di sostenibilità ambientale e sociale  

L’attività si colloca nell’ambito del programma di ricerca relativo al progetto “Ferrying SMEs to 

Sustainability: strategies, business models and assessment”, CUP RG120172B97E866A, e 

svolgerà la sua attività presso il Dipartimento di Management. 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione 

sul sito web del Dipartimento di Management e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 
Roma, 16/05/2023 
Prot. 982/2023  
 
 
 
                                                               f.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                  f.to Prof. Alberto Pastore 
 


